

BARDU KOMMUNE

Høringsinstanser

Vår ref.
Saksnr.-løpenr.
05/944 - 09/5518-15
Oppgis ved alle henv.

Vår dato
26.06.2009

Arkivkode
L12

Avd/Saksb
/KAH

Deres ref.

PLANBESKRIVELSE

for reguleringsplan Abborvatnet

Bakgrunn

Bardu kommune har etablert et grunnvannsinntak ved Abborvatnet i sammenheng med bygging av Viken senter for psykiatri og sjelesorg. Dette inntaket kan levere brannvann til senteret og til øvrig bebyggelse i Øvre Bardu. Etter sammenkobling med Setermoen, bidrar inntaket til å sikre vannforsyningen til et enda større område. I den forbindelse er det behov for å regulere aktiviteten i området rundt inntaket.

Nord for Abborvatnet, innenfor nedslagsfeltet er det en eksisterende bolig. Det er ønskelig å redusere aktiviteten inne i nedslagsfeltet, men vi har vurdert det slik at det er fornuftig å regulere området rundt eksisterende bolig som byggeområde.

Plassering av grunnvannsinntaket er gjort ut fra kvartærgeologiske undersøkelser med prøvepumping. Inntaket er markert med et areal som omfatter selve inntaket og et peilerør sør om inntaket. Markeringen av grunnvannsinntaket er gjort slik for at det fortsatt skal være enkelt å drifte skogen i området. Driften av skogen må gjøres med aktsomhet for ikke å være til fare for vanninntaket.

Veien til grunnvannsinntaket er regulert som felles adkomst til grunnvannsinntaket og skogen.

Omlegging av Østerdalsveien som vist i reguleringsplanen må sees i sammenheng med andre tiltak for å få en akseptabel kostnad.

Planstatus

Det er ikke vedtatt andre reguleringsplaner for dette området.

På arealdelen til kommuneplan for Bardu vedtatt i kommunestyret 21.06.95 er området markert som 2.03 LNF (landbruk- natur og friluftsområde) under skoggrensen.

BARDU KOMMUNE

Beskrivelse av planområdet

Planområdet ligger langs Østerdalsveien ovenfor Fosshaugbrua på østsiden av Barduelva.

Området er avgrenset midten av Barduelva i vest, høybrekk i nord, Østerdalsveien og skråningsutslag på Østerdalsveien i øst og eiendomsgrense/høybrekk i sør.

Sentralt i området ligger Abborvatnet. Sørenden av Abborvatnet er brukt som badeplass på varme dager. Reguleringsplanen tar sikte på å bedre forholdene med hensyn til trafiksikkerhet.

Rundt Abborvatnet ligger en steinmur av ukjent opprinnelse.

Eiendomsforhold

Grunneiere innenfor reguleringsplan Abborvatnet:

19/12 Anna Edvarda Fossmo, Østerdalsveien, 9360 Bardu
20/1 Erik Elverum, Hauglandveien, 9360 Bardu
20/5 Frank Kjølhaug, Østerdalsveien, 9360 Bardu

Planprosess og medvirkning

Etter vedtak i Plan-teknisk utvalg legges planen ut til offentlig ettersyn.

I forbindelse med offentlig ettersyn arrangeres det et åpent møte i Øvre Bardu.

Etter offentlig ettersyn, tar Plan-teknisk utvalg saken opp til behandling med de merknader som er kommet inn.

Når forslaget er ferdigbehandlet av Plan-teknisk utvalg, legges det frem for kommunestyret til endelig vedtak.

Kyrre Halvorsen

Leder Avd. kommunalteknikk, Bardu kommune